

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025 № 87 c. Тюменцево

Об отмене постановления Администрации Тюменцевского района Алтайского края от 07.03.2025 №64 «O внесении изменений постановление Администрации Тюменцевского района Алтайского от 28.11.2016 «Об края № 536 утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций Тюменцевского района» на 2017-2025 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Тюменцевского района Алтайского края от 07.03.2025 №64 «О несении изменений в постановление Администрации Тюменцевского района Алтайского края № 536 от 28.11.20216 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций Тюменцевского района» на 2017-2025 годы» отменить.

Глава района И.И.Дитц